
 
VILLE DE SAUMUR 
DIRECTION DES FINANCES ACHATS PUBLICS 
SERVICES MARCHES 
YLL/-LLG- CF – LISTEMARCHES2008 

 

LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2008 
 

TRAVAUX 
 

Entre 4 000 € HT et 19 999 € HT 
 

OBJET DATE TITULAIRE CODE 
POSTAL MONTANT HT 

RIDEAU METAL GYMN CHEMIN VERT 06/03/2008 STORES RICHETIN 49070 4 034,24 
HOTEL DE VILLE MISE EN SECURITE 26/12/2008 JUSTEAU FRERES 49700 4 250,00 
TRAVAUX CHAUFFAGE DIVERSES ECOLES 23/10/2008 PUCELLE COIFFARD 49400 4 281,60 
HOTEL DE VILLE MISE EN SECURITE 26/12/2008 CHARRON  37330 4 341,45 
PEINTURES REFECTOIRES 28/03/2008 DUBOS - APB 49400 4 423,56 
PORTAIL ET GRILLES 11/08/2008 FONTENEAU SARL 49100 4 534,39 
TUYAU DESCENTE EGLISE DE NANTILLY 14/05/2008 PETIT ET FILS  49260 4 615,55 
ROND POINT FLEURET 10/04/2008 TPPL 49426 4 693,88 
ALIM TEL NOUVELLE GENDARMERIE 26/08/2008 FRANCE TELECOM 49400 4 843,50 
PEINTURE VESTIAIRES CLOS COUTARD 24/04/2008 CLAVEREUIL 49400 5 114,60 
DESAMIANTAGE EX CEBAL 30/09/2008 EBM 49110 5 219,40 
IMMEUBLE PATENOTRIERS 18/02/2008 HERVE THERMIQUE 49400 5 273,82 
RESEAU TELEDISTRIBUTION ST HILAIRE 29/02/2008 SDEL ENERGIS 49402 5 386,98 
STADE DU THOUET 06/03/2008 AIS 86280 5 527,00 
MUR ST HILAIRE 11/12/2008 CHANFRAY R 49400 5 660,00 
VESTIAIRE GYMNASE CLOS COUTARD 13/03/2008 LIGEIRO ANTONIO 49400 5 671,22 
BATIMENT RUE CELESTIN PORT 22/01/2008 PARCHARD 49124 5 682,95 
FACADE GYMNASE BAGNEUX 28/10/2008 DUBOS – APB 49400 5 711,34 
GYMNASE SAINT LAMBERT 08/02/2008 JURET 49400 6 038,42 
POSE BOXE GYMNASE 20/11/2008 JARNAC SAMUEL 49400 6 174,00 
PASSERELLE SECURITE COUR HONNEUR  13/08/2008 FONTENEAU 49100 6 305,00 
LOGEMENT DAMPIERRE 23/05/2008 BIGNON BRUNO  49400 6 320,00 
BATIMENT RUE CELESTIN PORT 22/01/2008 BRY 49150 6 505,00 
CIMETIERE DE SAUMUR 10/12/2008 FARDEAU ANDRÉ  49700 6 758,67 
GYMNASE DU CLOS COUTARD 31/01/2008 VINCONEAU D. 49700 6 808,47 
PORTE SECOURS GYM CLOS COUTARD 03/06/2008 MOURIOU OLIVIER  49400 6 864,00 
FABRICATION ET POSE POUBELLES 31/01/2008 JARNAC SAMUEL 49400 6 987,00 
PEINTURE GYMNASE CLOS COUTARD 15/02/2008 CLAVEREUIL 49400 6 996,84 
CHAPELLE DE L'ABBAYE 19/02/2008 PETIT ET FILS 49260 7 067,56 
LOGEMENT STADE THOUET 08/07/2008 CHAUVAT 49400 7 211,33 
INTERVENTION RUE DU PONT 
FOUCHARD 17/03/2008 REGIE DE QUARTIER 49400 7 420,00 

ECOLE MAREMAILLETTE 29/04/2008 CHAUVAT 49400 7 433,68 
FACADE SALLE BEAUREPAIRE 20/11/2008 CHAUVAT 49400 7 470,00 
PLANCHER ABBATIALE 21/04/2008 CRT CHARPENET 49130 7 500,00 
ECOLE DU DOLMEN 17/04/2008 SDEL ENERGIS 49400 7 556,67 
DEVOIEMENT RESEAU EAUX PLUVIALES 24/06/2008 TPPL 49426 7 591,73 
POSE VARIATEUR 03/07/2008 MISSENARD-QUINT  49000 7 832,96 
GYMNASE DU CLOS COUTARD 31/01/2008 BIGNON BRUNO 49400 7 850,00 
CHATEAU TRAVAUX MISE EN SECURITE 13/08/2008 FONTENEAU 49100 7 880,75 
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HOTEL DE VILLE MISE EN SECURITE 26/12/2008 ROUX  49700 7 928,83 
DEPLACEMENT ABRI BATEAU 24/04/2008 JARNAC SAMUEL 49400 8 130,57 
ACCES NOUVELLE GENDARMERIE 21/02/2008 TPPL  49426 8 638,40 
EXTENSION RESEAU JARDIN LANTES 24/04/2008 CITEOS SAUMUR 49402 8 798,62 
ECOLE DES VIOLETTES 12/03/2008 FERMETURES SERVICE 49070 9 038,32 
ECOLE DU DOLMEN 17/04/2008 JUSTEAU FRERES 49700 9 100,88 
BATIMENT RUE CELESTIN PORT 22/01/2008 PARCHARD 49124 9 146,13 
ECOLE DES HAUTES VIGNES 24/06/2008 BATISPIRE SARL 49400 9 417,00 
GYMNASE DU CLOS COUTARD 31/01/2008 BATISPIRE SARL 49400 9 476,00 
ECOLE DU DOLMEN 17/04/2008 CHUDEAU SAS 49400 9 521,36 
RUE EGLISE DAMPIERRE 20/03/2008 C. 49400 9 585,94 
MAIN COURANTE 07/02/2008 NERUAL SARL 53230 9 600,70 
BATIMENT RUE CELESTIN PORT 22/01/2008 COBAT 49400 9 770,93 
IMMEUBLE PATENOTRIERS 18/02/2008 BRY 49150 9 773,48 
MUR DE CLOTURE (MONTAGLAND) 07/03/2008 BATISPIRE SARL 49400 9 785,63 
ECOLE DES HAUTES VIGNES 24/06/2008 CHAUVAT 49400 9 817,85 
BATIMENT RUE CELESTIN PORT 22/01/2008 JURET 49400 9 900,00 
ECOLE DU DOLMEN 17/04/2008 ATELIER AGEME  49280 10 669,35 
GYMNASE DU CLOS COUTARD 31/01/2008 CCB 49140 10 799,70 
ACCUMULATEUR SALLE PETON 13/03/2008 JURET 49400 11 100,00 
ECOLE MAREMAILLETTE MENUISERIE 08/03/2008 DECORALU 49130 11 310,48 
BATIMENT RUE CELESTIN PORT 22/01/2008 COMESSA 49400 11 455,66 
ECOLE CHANZY 19/02/2008 DUBOS – APB 49400 11 660,81 
ECOLE DU DOLMEN 17/04/2008 PUCELLE COIFFARD  49400 12 387,86 
BATIMENT RUE CELESTIN PORT 22/01/2008 DUBOS - APB 49400 13 574,85 
RESEAU RUE MONTAGLAND 25/03/2008 SAUR FRANCE 49400 13 946,55 
REMISE ETAT BASE MILLOCHEAU 28/10/2008 HARDOUIN SARL 49400 14 509,00 
TRAVERSEE DE ST HILAIRE 16/09/2008 MAINGUY 49300 14 512,82 
LA COCCINELLE ETANCHEITE 06/02/2008 TEP ETANCHEITE 49400 14 983,59 
ECLAIRAGE SEMAINE FEDERALE 03/09/2008 CITEOS  49402 15 000,00 
IMMEUBLE PATENOTRIERS 18/02/2008 ALTA 49100 15 160,00 
ECOLE MILLOCHEAU 03/11/2008 MISSENARD-QUINT  49000 15 967,25 

0GYMNASE SAINT LAMBERT 08/02/2008 ANJOU 
SERRURERIE 49800 16 860,04 

GYMNASE DU CLOS COUTARD 31/01/2008 ROUX  49700 17 697,11 
ECOLE CHANZY  19/02/2008 COMESSA 49400 18 080,80 

 
Entre 20 000 € HT et 49 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES  08/02/2008 ANJOU SERRURERIE 49800 16 860,04 
BATIMENT RUE CELESTIN PORT 22/01/2008 BRUNET MIGNE 86200 20 102,00 
CIMETIERE DE SAUMUR 10/12/2008 MARCHET 49730 20 187,95 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES 08/02/2008 EIFFAGE 44307 20 330,64 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES 08/02/2008 HERVE THERMIQUE 49400 21 168,57 
EGLISE ST BARTHELEMY 22/02/2008 ASSELIN 79102 21 848,90 
HALTE CYCLOTOURISTE 04/12/2008 COBAT 49400 23 052,04 
IMMEUBLE DES PATENOTRIERS 18/02/2008 EIFFAGE 44307 23 109,56 
ECOLE DU DOLMEN 17/04/2008 PETIT ET FILS 49260 24 060,06 
SEMAINE FEDERALE 17/10/2008 SAUR FRANCE 49400 24 287,70 
ESCALIER CHÂTEAU 09/09/2008 FONTENEAU 49100 24 877,00 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES 08/02/2008 APB DUBOS 49400 27 798,01 
GYMNASE CLOS COUTARD 31/01/2008 HERVE THERMIQUE 49400 29 658,59 
HOTEL DE VILLE MISE EN SECURITE 26/12/2008 JURET 49400 30 000,00 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES 08/02/2008 ATP 49700 30 951,20 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES  08/02/2008 GUERET 49700 31 853,57 
EGLISE ST BARTHELEMY 22/02/2008 PETIT ET FILS 49260 32 224,33 
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IMMEUBLE DES PATENOTRIERS 18/02/2008 AGEME 49280 34 136,09 
STAND DE TIR 12/08/2008 CCB 49140 34 296,08 
EGLISE ST LAMBERT 25/07/2008 ASSELIN SA ET Cie 79102 34 392,13 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES  08/02/2008 AGEME 49280 34 598,64 
IMMEUBLE DES PATENOTRIERS 18/02/2008 CHAUVAT 49400 39 040,57 
IMMEUBLE DES PATENOTRIERS 18/02/2008 SDEL ENERGIS 49400 40 205,75 
EGLISE ST PIERRE 29/08/2008 CRUARD 53360 41 699,13 
ECOLE DES HAUTES VIGNES  24/06/2008 BREDY 49260 41 900,81 
HALTE CYCLOTOURISTES 04/12/2008 HARDOUIN 49400 45 060,00 
TRIANGLE DE BOURNAN 09/07/2008 C. 

AGGLOMERATION 
49400 45 849,52 

HOTEL DE VILLE MISE EN SECURITE 26/12/2008 PARCHARD 49124 47 904,94 
HOTEL DE VILLE MISE EN SECURITE 26/12/2008 JURET 49400 49 000,00 
EGLISE ST BARTHELEMY 22/02/2008 THEODORE 49400 69 777,81 

 
 

Entre 50 000 € HT et 89 999 € HT 
 

OBJET DU MARCHE DATE DU 
MARCHE 

NOM DE 
L’ATTRIBUTAIRE 

CODE 
POSTAL 

MONTANT 
HT 

RIVES DU THOUET Terrains synthétique 02/01/2008 CITEOS 35511 51 280,00 
HALTE CYCLOTOURISTE 04/12/2008 SIRC 67240 53 504,00 
HALTE CYCLOTOURISTE 04/12/2008 SAGELEC 44154 57 647,82 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES 08/02/2008 EIFFAGE 44307 63 475,28 
SEMAINE FEDERALE 24/07/2008 CISE  49400 72 250,00 
GYMNASE ST LAMBERT DES LEVEES 08/02/2008 EUROSYNTEC 94290 72 881,75 
SEMAINE FEDERALE 29/08/2008 CISE  49400 76 505,00 

 
Entre 90 000 € HT et 132 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
EGLISE ST PIERRE 29/08/2008 PETIT ET FILS 49260 96 990,00 
CHAPELLE DE L’ABBAYE 19/02/2008 ASSELIN SA et Cie 79102 98 012,56 
GYMNASE HAUTS SENTIERS  16/06/2008 SORESPI AQUITAINE 33290 99 750,00 
EGLISE ST PIERRE 29/08/2008 MAINPONTE 41170 100 330,08 
SEMAINE FEDERALE 03/09/2008 SAUR FRANCE 49400 105 023,45 
SOUS SOL NANTILLY  07/03/2008 GTS 69800 131 193,50 

 

Entre 133 000 € HT et 205 999 € HT 
 

OBJET DU MARCHE DATE DU 
MARCHE 

NOM DE 
L’ATTRIBUTAIRE 

CODE 
POSTAL 

MONTANT 
HT 

CARREFOUR RESISTANCE 06/08/2008 TPPL 49610 158 555,24 
EGLISE ST LAMBERT 29/08/2008 SARPA 49480 178 018,22 
ECOLE DU DOLMEN 17/04/2008 STORES RICHETIN 49070 184 989,10 

 



LISTE DES MARCHES 2008 – Page 4/7 

 

Entre 206 000 € HT et 999 999 € HT 
 

OBJET DU MARCHE DATE DU 
MARCHE 

NOM DE 
L’ATTRIBUTAIRE 

CODE 
POSTAL 

MONTANT 
HT 

TRAVAUX DE VOIRIE Programme 2008 06/08/200
8 

TPPL/HARDOUIN/ 
EUROVIA 

49216 300 579,84 

TRAVERSEE ST HILAIRE 24/01/200
8 

MAINGUY 49300 524 847,250 

RIVES THOUET TERRAIN SYNTHETIQUE 02/01/200
8 

SPORTINGSOLS/AMEX 85250 575 121,05 

EGLISE ST PIERRE 29/08/200
8 

SARPA 49480 808 896,65 

 
Entre 1 000 000 € HT et 2 999 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
TRAVERSEE ST HILAIRE 24/01/2008 TPPL 49216 1 550 646,78 
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FOURNITURES 

 
Entre 4 000 € HT et 19 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
MONTAGE ESSIEU 21/01/2008 SCOMATEM 16300 4 046,00 
ENROBE FROID 08/07/2008 LAFARGE   37420 4 131,20 
GRAVILLONS 11/07/2008 CARRIERES CLERE 49560 4 163,35 
RONDINS 29/08/2008 CYPRUS 49070 4 164,00 
ENROBES A FROID 09/04/2008 LAFARGE  37420 4 240,00 
FOURNITURES ELECTRIQUES 04/08/2008 REVIMEX  REXEL  49400 4 255,00 
BARRIERES 24/04/2008 ALTRAD COLLECT. 34510 4 500,00 
GAINE CABLAGE 03/09/2008 RESEAU PRO PINAULT 49400 4 592,64 
MATERIEL PISCINE PETIT SOUPER 05/09/2008 PAYSAGE PISCINES 49400 4 636,15 
BAN ROYAL VRAC ET ROUGE TENNIS 16/05/2008 SUPERSOL 95130 4 958,00 
CLOTURE CENTRE AERE 01/07/2008 DIRICKX ESPACE 44330 5 304,73 
TAPIS SALLE BEAUREPAIRE 19/11/2008 HARLEQUIN L2240 5 443,25 
CH PERRAULT MOBILIER DIVERS 08/02/2008 DELAGRAVE 75240 5 734,80 
TABLES 24/04/2008 SEMIO 26802 5 747,20 
EMULSION 04/08/2008 TPPL 49426 5 759,52 
RELAIS INFORMATION SERVICE (R.I.S.) 06/04/2008 SIGNETIS 37550 5 000,00 
EMULSION 08/07/2008 TPPL 49426 6 018,75 
BORNES INTERACTIVES 21/01/2008 BORNE CONCEPT 94440 6 395,00 
GRAVIERS 05/09/2008 TPPL 49426 6 945,96 
MATERIEL INFORMATIQUE 01/07/2008 DELL 34936 6 000,00 
LUDOMETRE 06/02/2008 GARTEC 64240 8 000,00 
NETTOYEUR HAUTE PRESSION 08/07/2008 GUILMAN 44807 8 300,00 
CABLE ELECTRIQUE 27/08/2008 COMELEC ANJOU 49320 8 143,27 
CHAISES 28/03/2008 SEMIO 26802 8 750,00 
CORBEILLES 21/03/2008 SINEU GRAFF 67230 9 640,00 
MATERIEL INFORMATIQUE  01/07/2008 DELL 34936 11 000,00 
VETEMENTS ET CHAUSSURES 01/09/2008 HEULIN ROUSSEAU 49182 11 000,00 
MATERIEL INFORMATIQUE  01/07/2008 FUTUR AND SOFT 79000 13 000,00 
EQUIPEMENT PROTECTION INDIVIDUELLE 03/03/2008 MARTIN RONDEAU 49300 15 000,00 
MATERIEL INFORMATIQUE 01/07/2008 DELL 34936 16 500,00 
BI BENNE 05/06/2008 CHARRIER 49700 17 600,00 

 
Entre 20 000 € HT et 49 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
CHARIOT ELEVATEUR D’OCCASION 05/06/2008 CLENET MANUT. 49070 20 000,00 
VELOURS SALLE BEAUREPAIRE 14/11/2008 BLACKOUT FRANCE 66160 21 552,00 
TONDEUSE AUTOPORTEE 30/07/20080 GRANGERAY 49130 21 837,41 
TRACTEUR OCCASION 08/07/2008 MAISA 49400 27 900,00 
EQUIPEMENT PROTECTION INDIVIDUELLE 03/03/2008 MARGOTTIN BRUN 44807 30 000,00 
EPAREUSE FAUCHEUSE 27/06/2008 SAVAS 49400 33 500,00 
ELEVATEUR A NACELLE 21/08/2008 ORENGE 76210 38 940,00 
TRACTEUR NEUF 11/06/2008 PEHU 49490 46 000,00 
DEUX VEHICULES UTILITAIRES NEUFS 3T 29/02/2008 UTIL. PRO SERVICE 49280 47 408,02 
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Entre 50 000 € HT et 89 999 € HT 
 

OBJET DU MARCHE DATE DU 
MARCHE 

NOM DE 
L’ATTRIBUTAIRE 

CODE 
POSTAL 

MONTANT 
HT 

SOLS AMORTISSANTS AIRES DE JEUX 17/01/2008 ELASTISOL 91380 60 000,00 
BALAYEUSE ASPIRATRICE 05/06/2008 BOSCHUNG ENV. 91018 86 000,00 

 
Entre 90 000 € HT et 132 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
INFORMATISATION EQUIPEMENTS SPORTIFS 26/08/2008 OEM TERMINALS  85206 100 000,00 
MATERIEL INFORMATIQUE 01/07/2008 DELL 34936 113 500,00 

 

Entre 133 000 € HT et 205 999 € HT 
 

OBJET DU MARCHE DATE DU 
MARCHE 

NOM DE 
L’ATTRIBUTAIRE 

CODE 
POSTAL 

MONTANT 
HT 

PLAN INFORM. BATS COMMUNAUX 09/06/2008 DAO BE 49240 204 930 
 

SERVICES 

 
Entre 4 000 € HT et 19 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
GARDIENNAGE TERRAIN BREIL 07/05/2008 SPG RIBLAIROISE 79330 4 050,00 
RAMASSAGE FEUILLES COURS ECOLES 31/12/2008 REGIE DE QUARTIER  49400 4 065,00 
INSERTION DSP AERODROME 31/12/2008 AIR ET COSMOS 75011 4 100,00 
RESTAURATION ŒUVRE STE ANNE 04/03/2008 MARIE LOUIS 37100 4 160,00 
THEATRE DE RUES 25/08/2008 CIE ALBORADA 37500 4 300,00 
ELAGAGE PLATANES 02/07/2008 AQUA SYLVA 49400 4 355,00 
REPARATION TRACTEUR 28/05/2008 MAISA 49400 4 520,27 
RESTAURATION ŒUVRE CRUCIFIXION 04/03/2008 MARIE LOUIS 37100 4 800,00 
SPECTACLE EQUESTRE NOEL 31/12/2008 HORS(E) SERIE 60360 4 850,00 
CREATION VISUEL 10/04/2008 POUTRAIN E. 94370 4 900,00 
SPECTACLE NOEL 10/06/2008 SCENE DE NUIT 37300 4 974,02 
EGLISE ST PIERRE SPS  21/01/2008 QUALICONSULT 49071 4 386,00 
SPECTACLE EQUESTRE NOEL 31/12/2008 CHEVAL EN PISTE 22130 5 000,00 
GARDIENNAGE TERRAIN BREIL 21/08/2008 AIS 49000 5 304,00 
JOURNAL DE SAUMUR 27/08/2008 LOIRE IMPRESSION 49400 5 343,00 
INSERTION DSP AERODROME 10/04/2008 AIR ET COSMOS 75011 5 400,00 
JOURNAL DE SAUMUR 12/12/2008 LOIRE IMPRESSION 49400 5 452,00 
SUPPORTS SALLE BEAUREPAIRE 11/12/2008 IGNIS 49400 5 936,00 
TRAITEUR 07/02/2008 TERRASSES SAUMUR 49400 6 020,07 
ACCROBRANCHES 03/09/2008 EL CAP 44800 6 240,80 
BROCHURES SAISON CULTURELLE 13/11/2008 LOIRE IMPRESSION 49400 6 742,00 
CT STADE RIVES DU THOUET 19/09/2008 LABOSPORTS 72100 6 900,00 
ESPECE INFO ENERGIE 08/10/2008 ALISEE  49400 7 000,00 
LEVE TOP BD DE LATTRE 05/09/2008 LECOUTEUX/BRANLY 49400 7 400,00 
PONT DORMANT OUEST CHATEAU / BCT 29/08/2008 QUALICONSULT 49070 7 800,00 
ENLEVEMENT ORDURES MARCHE 31/03/2008 SEMAE 49400 7748,00 
MAT SCENIQUE SALLE BEAUREPAIRE 20/11/2008 MES 44120 8 109,99 
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ENTRETIEN TAPISSERIE 27/08/2008 WITT B2800 8 984,20 
CREATION VISUEL 04/06/2008 POUTRAIN E. 94370 9 100,00 
ETUDE RESTAURATION ORGUE NANTILLY 25/08/2008 GALTIER ROLAND 34160 9 963,23 
CHATEAU INSTRUMENTATION/AMO 03/09/2008 MESTER DE PARADJ 75006 10 376,50 
ENTRETIEN CHAUDIERES MURALES 08/12/2008 PROXISERVE 44813 10 000,00 
NETTOYAGE PARKINGS 14/03/2008 ABER PROPRETE 49400 12 600,00 
MAT SCENIQUE SALLE BEAUREPAIRE 20/11/2008 MES 44120 15 938,47 
MJC CHAUFF. GAZ – MAITRISE OEUVRE 19/02/2008 EDEL/GELINEAU 49000 16 800,00 
TOPO ZAC VAULANGLAIS 28/02/2008 TOPOLIGER 49100 17 320,00 
FEU D’ARTIFICE 20/08/2008 COUTURIER J. 85310 17 507,75 
REPARATION BATEAU 13/03/2008 BATEAUX NANTAIS 44000 18 685,84 

 
Entre 20 000 € HT et 49 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
DIAG. TECH EGLISE VISITATION. 21/02/2008 F. NARBONNE 49400 21 525,00 
AUDIT DE DEBUT DE MANDAT 18/06/200

8 
KPMG 92939 23 400,00 

NETTOYAGE TERRAINS JEUX 17/01/200
8 

ASPIRE SERVICE 49400 25 818,00 

MAT SCENIQUE SALLE BEAUREPAIRE 19/06/200
8 

WITT B2800 32 402,68 

CHATEAU INSTRUMENTATION/SUIVI 03/09/200
8 

CEBTP / SOLEN 44806 35 270,00 

 
Entre 50 000 € HT et 132 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT HT 

SIGNALISATION HORIZONTALE 24/1/2008 SMH 37420 60 000,00 
LOCATION PHOTOCOPIEURS 02/01/2008 REPRO CONSEIL 35769 124 755,84 

 
Entre 133 000 € HT et 205 999 € HT 

 
OBJET DU MARCHE DATE DU 

MARCHE 
NOM DE 

L’ATTRIBUTAIRE 
CODE 

POSTAL 
MONTANT 

HT 
MANDAT MO CHAUFFERIE BOIS 15/01/2008 SOREC/BERIM 93650 146 350,00 
 

Entre 206 000 € HT et 999 999 € HT 
 

OBJET DU MARCHE DATE DU 
MARCHE 

NOM DE 
L’ATTRIBUTAIRE 

CODE 
POSTAL 

MONTANT HT 

CHAUFFAGE URBAIN CHEMIN VERT 28/07/2008 SOCCRAM/MQB 93695 640 000,00 
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